令和５年１２月６日
北九州国際映画祭実行委員会事務局
北 九 州 市 市 民 文 化 ス ポ ー ツ 局

報道機関各位

北九州国際映画祭のアンバサダーであるリリー・フランキー氏プロデュースによる、当
映画祭特別応援動画が完成いたしましたので、お知らせいたします。

１ 応援動画の掲載日時等

（１）掲載日時

令和５年１２月６日（水） １４時００分

（２）公式ホームページへの掲載
ＵＲＬ https://kitakyushu-kiff.jp/

  （３）公式 YouTube への掲載
ＵＲＬ https://youtu.be/WyUBQJPaZKA

 ※ 上記動画を一部又は全部切り取り、報道すること若しくはインターネッ

トで発信等することはできませんので、何卒ご了承ください。

２ 特別応援動画ご出演者

是枝裕和氏、斎藤工氏、長谷川博己氏、秋元康氏、タナダユキ氏、大根仁氏、岩崎太整氏、

 みうらじゅん氏、野田洋次郎氏、エリック・ニアリ氏、池田エライザ氏、吉田大八氏、

井浦新氏、松尾スズキ氏、橋本環奈氏、ムロツヨシ氏

（お問い合わせ先）
 北九州国際映画祭実行委員会事務局
 市民文化スポーツ局文化企画課
 担当：村田、堀池  電話：０９３－５８２－２３８９

「北九州国際映画祭」

リリー・フランキー氏プロデュースによる、

特別応援動画が完成！

（ 転載不可 ）

（ 転載不可 ）

https://kitakyushu-kiff.jp/
https://youtu.be/WyUBQJPaZKA